2020 年年度报告全文

71

2021 年 1 月，BYHEALTH INTERNATIONAL COMPANY LIMITED 新设全资子公司 PENTAVITE (USA) INC，

注册资本 1,000 美元，董事唐金银。该公司主要用于开拓海外 VDS 市场。

23.汤臣倍健透明工厂（珠海）有限公司

2021 年 2 月 4 日，公司新设全资子公司汤臣倍健透明工厂（珠海）有限公司，注册资本 10,000 万元人民币，

董事长蔡良平。该公司主要负责公司相关产品的生产制造等。

   2020 年年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 692,413,921  43.7546%   -4,003,600  -4,003,600  688,410,321  43.5421%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 692,313,921  43.7483%   -3,903,600  -3,903,600  688,410,321  43.5421%

其中：境内法人持股 113,728,674  7.1867%   0  0  113,728,674  7.1934%

   境内自然人持股 578,585,247  36.5616%   -3,903,600  -3,903,600  574,681,647  36.3488%

4、外资持股 100,000  0.0063%   -100,000  -100,000  0  0%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 100,000  0.0063%   -100,000  -100,000  0  0%

二、无限售条件股份 890,078,633  56.2454%   2,531,600  2,531,600  892,610,233  56.4579%

1、人民币普通股 890,078,633  56.2454%   2,531,600  2,531,600  892,610,233  56.4579%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,582,492,554  100%   -1,472,000  -1,472,000  1,581,020,554  100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司2016年限制性股票激励计划所涉限制性股票第三个解锁期解锁条件已经成就，解锁数量为3,608,000股，

上市流通日为2020年3月23日。根据登记结算公司办理结果，第三期解锁后实际可上市流通的股份数量为

1,059,600股。

2.鉴于公司 2016 年限制性股票激励计划激励对象中，14 名激励对象因 2019 年年度个人绩效成绩为“良”，

第三个解锁期对应的限制性股票的 20%不能解锁；4 名激励对象因 2019 年年度个人绩效成绩为“合格”，第三

个解锁期对应的限制性股票的 40%不能解锁；2 名激励对象因 2019 年年度个人绩效成绩为“不合格”，第三个

解锁期对应的全部限制性股票不能解锁。根据公司《2016 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，需由

公司对上述 20 名激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票 1,472,000 股进行回购注销。

   2020 年年度报告全文